COLEGIC BE PAOFESIOMALES EH

CRIMINOLOGIA

COSTA RICA 2010

Cuenta

Periodo: L-0922

ACTIVOS

ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO EN CAJAY BANCOS
COLEGIADOS

OTRAS CUENTAS POR COBRAR
EMPLEADOS

IMPUESTO POR COBRAR
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVO FLOS

ACTIVOS FlIOS
DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL MOBILIARIO Y EQUIPO -NETO-

BALANCE DE SITUACION

Al 30/9/2022

Acumulado actual

62.029.153,84
9.869.577,19
78.000,00
4.309,88

Fecha: 27/10/2022 12:31:10
Péagina: 1

c Colegio de Profesionales en Criminologia de Costa Rica

Melany Castro Lizano

30 septiembre Aumento -
2021 Disminucién
56.845.454,58 5.183.699,26
8.930.913,84 938.663,35
78.000,00

41.940,10 (37.630,22)

71.981.040,91

280.410.431,37
20.554.780,24

65.818.308,52 6.162.732,39

282.415.671,39
16.341.563,40

(2.005.240,02)
(4.213.216,84)

259.855.651,13

CUENTAS POR COBRAR LARGO PLAZO

OTROS ACTIVOS

GASTOS PAGADOS P/ ADELANTADO

DEPOSITOS EN GARANTIA
SOFTWARE Y LICENCIAS

AMORTIZACIONES ACUMULADAS

TOTAL OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVO

420.851,33
1.106.266,76
11.690.454,17
11.185.751,78

266.074.107,99 2.207.976,82

553.037,57 (132.186,24)
2.138.172,89  (1.031.906,13)
11.509.133,32 181.320,85
10.526.586,35 (659.165,43)

2.031.820,48

3.673.757,43 (323.606,09)

333.868.512,52

335.566.173,94 8.047.103,12
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PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR
PROVEEDORES

GASTOS ACUM POR PAGAR
ANTICIPOS RECIBIDOS
IMPUESTOS POR PAGAR
SISTEMA CINGE

TOTAL CUENTAS POR PAGAR
PROVISIONES

AGUINALDOS

VACACIONES

BENEFICIO POR FALLECIMIENTO
TOTAL PROVISIONES

PASIVO A LARGO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR
PRESTAMOS POR PAGAR
TOTAL CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO
EXCEDENTES ACUMULADOS
EXCEDENTES DEL PERIODO
TOTAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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BALANCE DE SITUACION

Al 30/9/2022
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4.477.326,30 522.433,09 3.954.893,21
1.697.152,74 3.125.099,62 (1.427.946,88)
7.152.554,59 8.864.299,83 (1.711.745,24)
30.787,31 41.502,00 (10.714,69)
13.357.820,94 12.553.334,54 804.486,40

1.977.371,82
675.332,62
1.332.294,55

3.096.630,84
1.586.191,81
1.038.500,00

(1.119.259,02)
(910.859,19)
293.794,55

3.984.998,99

214.189.167,56

5.721.322,65

222.563.732,08

(1.736.323,66)

(8.374.564,52)

214.189.167,56

222.563.732,08

(8.374.564,52)

231.531.987,49

98.812.604,43
3.523.920,60

240.838.389,27

84.250.161,87
10.477.622,80

(9.306.401,78)

14.562.442,56
(6.953.702,20)

102.336.525,03

94.727.784,67

7.608.740,36

333.868.512,52

335.566.173,94

(1.697.661,42)

Presidente
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